
UCHWAŁA NR 225/981/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 września 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 41.688,00 zł 
 

zadania własne 
w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 6.855,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.855,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 34.833,00 zł  

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 34.833,00 zł 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 98.159,00 zł 
 

zadania własne 
w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 42.500,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 42.500,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 6.855,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.855,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 34.833,00 zł  

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 34.833,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 13.971,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 13.971,00zł 
 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 324.600,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 15.100,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 15.100,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 309.500,00 zł  

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 307.862,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1.122,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 516,00 zł 
 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 381.071,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 42.500,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 42.500,00 zł 



w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 15.100,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 15.100,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 309.500,00 zł  

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 20.967,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 286.895,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1.122,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 516,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 13.971,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 13.971,00zł 
 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§6. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

Wicestarosta 

 

Alicja Prill 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Nr FB-1.3111.91.3.2014.NP zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 487/2014 z dnia 29.08.2014 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji 

celowej (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.38) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 13.971 zł.  

z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania  

o niepełnosprawności. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 15.100 zł. pomiędzy paragrafami w projekcie „Pomocna dłoń” rozdział 

85395 – Pozostała działalność w związku z powstałymi oszczędnościami w ramach aktywnej 

integracji w OPS Dębno z przeznaczeniem na zapewnienie uczestnikom projektu PCPR  

w Myśliborzu szerokiego wachlarza szkoleń dostosowanych do indywidualnych potrzeb każdego 

z uczestników. 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 23.500 

zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną umową z Gminą 

Myślibórz w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu w formie dotacji 

celowej na zadanie pn. „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 2117Z przy ul. Łużyckiej 

w Myśliborzu”, 

4) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 19.000 

zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną umową z Gminą 

Myślibórz w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu w formie dotacji 

celowej na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej Nr 2114Z w m. Renice”, 

5) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia kwoty 309.500 zł. pomiędzy rozdziałami i jednostkami w związku  

z uchwałą Nr XLVI/417/2014 rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26.03.2014 roku w sprawie 

założenia z dniem 01.09.2014 roku publicznej placówki oświatowej o nazwie Bursa 

Międzyszkolna w Myśliborzu oraz utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu. 

W/w uchwała spowodowała powołanie nowej jednostki i włączenie działalności Domu Wczasów 

Dziecięcych w Zespół Placówek  Oświatowych. Wobec powyższego plan wydatków pozostały do 

wykonania na dzień 31.08.2014 r. w Domu Wczasów Dziecięcych do końca 2014 roku w kwocie 

309.500 zł. należy przenieść do jednostki Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu. 
 

 
 

 


